español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 

2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, 

RESUELVO 

PRIMERO. Justificar la necesidad del contrato por motivos de interés general y 

buen funcionamiento del servicio público. 

Valor estimado: 700 € (setecientos euros) 

Iva: 147 € (ciento cuarenta y siete euros) 

Presupuesto total del contrato: 847 € (ochocientos cuarenta y siete euros) 

SEGUNDO. Justificar la no alteración del objeto del contrato . 

TERCERO. Contratar con GRUPO GM CONSULTORÍA EMPRESARIAL, S.L 

La prestación descrita en los antecedentes. 

CUARTO. Una vez realizada la prestación, incorpórense las facturas y